generale Concilium convocare. Quibus acceptis

lilteris Nicolaus ' res[iondit, sibi non esse 0[)us

mutare sententiain, cuni semper adversus Lotha-

rium sensisset , lillerisque significasset , legatis

suis missis in Gallias datis, quaruin exem[)lar ad

eos mitteret ; nempe sensisse, ut Lotharius nisi

(lareret, ejiciendo Waldradam [lellicem , alienus

fieret a conununione lotius EcclesiceCatholica; iina

cuin fautoribus suis. Quae sua constantissima, nec
aliquando mutanda sententia, ut per ipsos uni-

verso populo imiolesceret, sic admonuit eos, di-

ceiis : «Neverosim[)lices, quodadulterisaliquando

cesserimus, falso nos opinentur : non incongrue

nostri super hoc animi votuin omnibus fratribus

et coepiscopis nostris intimale, et concionando in

Ecclesiis vestris publice cunctis ad liquidum sub-

dilis exponite ». Ha>c Nicolaus.

64. Nicolaus papa ad Hincmarum de confir-

matione Concilii Suessionetisis et de privilefjiis Ec-
clcsiie IViemensis. — Hoc eodem anno, mense
A|irilis, Hincmarus subripuil a Nicolao [ia[)a con-

firmalionem Concilii Suessionensisanle deceniiium

celebrati, ilemque coiifirmationem privilegioruiii

Rheniensis Ecclesiae, cum idem Pontifex NicoJaus

doluni nesciens, iiisi aiiuuens ad ipsuiii isla re-

scripsit ^

:

« Nicolaus episcopus servus servorum Dei
,

reverentissimo ac sanctissimo confralri uoslro

Hincmaro Rhemorum archiepiscopo.

« Pasloralis soUicitudinis cura constriiigimur,

et loci sublimitate, qua nos superna [irovidentia

totius domus suae generalitati praeposuit, provoca-

< Nicol. Ep. xxxil. in fiae. — ^Es Cod. S. Maria; super iMinervam

in UrbeEiiist. Mcol. xxxviii.
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imir, ut Apostolatus nostri apcx iii oa tanquani

lapis positus angularis ad imitationem ipsius, fide-

libus quidem ct liumilibus tutissimum et firmissi-

nium rcfugiunij quo cuncti frangaiitur tumcntes

hostium fluctus, exhibeat : his antem, qui offcn-

dunt verbo, ncc crcdentes in quo positi sunt, sit

lapis iste offensionis et petra scandali. Proinde

quia dilcctio tua sequens instituta majorum, ca,

qua; possunt aliquani recipere quaistionem, ad nos

quasi ad caput et ad apiccm episcopatus referre

studuil : quod nos libenter accepimus, quia binc

dilcctionem tuam memorem canonuni comproba-

mus : Synoduni illam, qua; a te et caiteris venera-

bilibus arcbicpiscopis atque episcopis in urbe Sues-

sionnm anno Incarnationis Dominicaj dcccuu
,

Indictione prima, quinto kalend. Maii fuerat cele-

brata, et a decessore nostro beatae memorice Bene-